Товарищество собственников жилья «Родники 4»
ТСЖ «Родники - 4»

Адрес юридический: 630061, г. Новосибирск, ул. Краузе, 19
Адрес фактический: 630061, г. Новосибирск, ул. Гребенщикова, 9/1 Телефакс 240-97-09

Банковские реквизиты: ИНН 54 10 03 15 62 / КПП 541 001 001
Сибирский Банк Сбербанка России г. Новосибирск Рас/сч. 40 70 38 10 14 40 70 00 71 91

Корр/сч. 30 10 18 10 50 00 00 00 06 41 БИК 045 004 641

ПРОТОКОЛ
заседания Правления

г. Новосибирск «20» мая 2018 года.

Место проведения: г. Новосибирск, Калининский район, ул. Гребенщикова, 9/1
Время проведения: 19 часов 00 минут.
Присутствуют члены Правления:

1. Орищенко Владислав Дмитриевич, ул.Тюленина 21/1, кв. 96, паспорт: 5011
№824743, выдан 18.07.2011 г. отделом УФМС России по Новосибирской области в
Калининском районе г.Новосибирска;

2. Шнайдер Виктор Антонович, ул.Тюленина 19/1, кв. 57, паспорт 5003 №778336,
выдан 13.02.2003 г. ОВД Калининского района г.Новосибирска

3. Шеховцов Александр Викторович, ул. Краузе 19, кв.223, паспорт 5003 №818479,
выдан 27.02.2003 г. ОВД Калининского района г.Новосибирска.

На заседании правления присутствуют 3 члена Правления. Кворум имеется. Правление
правомочно принимать решения по вопросам своей компетенции.
Председателем заседания избран Орищенко Владислав Дмитриевич -  «за» единогласно.
Секретарем заседания избран Шнайдер Виктор Антонович -  «за» единогласно.

Повестка дня:
1. Избрание председателя правления Товарищества собственников жилья «Родники 4».

После обсуждения повестки дня на голосование поставлен вопрос:
1. Утвердить Орищенко Владислава Дмитриевича (паспорт 50 11, №823743, выдан:

18.07.2011 г., кем: Отделом УФМС России по Новосибирской области в Калининском
районе г. Новосибирска. Собственник жилого помещения расположенного по адресу: г.
Новосибирск, ул. Тюленина д.21, кв.96, Председателем правления Товарищества
собственников жилья «Родники 4» сроком на 2 года.

Г олосовали:
«за» - 3  ;

«против» - —  ;

«воздержались» - -— ■ .

В. Орищенко

В. Шнайдер

Решение пригог Не; г

Председатель собр;

Секретарь собрани